
STORÄNGEN  
Bo centralt med närhet till god service  i en trygg miljö  

 

I centrala Hammarland mitt i ett naturskönt kulturlandskap med närhet till daghem, 

skola, butik och kommunkansli släpper Hammarlands kommun försäljningen av 

moderna attraktiva tomter i ett tryggt område fr.o.m. den 1.9.2020. Tomterna finns 

presenterade på www.hammarland.ax.  

Tomter finns för både egnahemshus och radhus. Tomtstorlek för egnahem ca 1 000 

m² och pris från 9 630 û. Prislistan kan studeras längre ner. 

 

Hammarlands kommun 
www.hammarland.ax 

Klockarvägen 3 

AX-22240 Hammarland 

Tel. +358 (018) 364 50, öppet 8.30-16.00 

e-post: info@hammarland.ax 

http://www.hammarland.ax/
http://www.hammarland.ax/
mailto:info@hammarland.ax


 

BYGGA OCH BO 

Planområdet finns väster om Kattby tätbebyggelseområde och norr om 

Hammarlandsvägen. Planområdet förlänger Kattby byområdet västerut mot 

Frebbenby. Planeområdet ägs av Hammarlands kommun. 

 

 

Terrängen är relativ plan och jämn och den sluttar mot ost. Höjdskillnaderna mellan 

högsta punkten vid sydvästra hörnet och lägsta vid nordöstra är ca 7 meter. Berg 

finns inte synligt. En gammal stengärdsgård löper längs södra gränsen, mot åkern. 

Området gränsar sig mot väst och norr till oexploaterade skogsområden, mot öst till 

ett nytt egnahemshusområde samt mot söder till gamla åkerområden och 

Hammarlandsvägen. Området är gammalt kulturlandskap och innehåller rikligt med 

fornminnen, speciellt vid norra gränsen. 

 

 

Elanslutning  beställs via Ålands elandelslag och ledningar är dragna till tomtgräns.   



 

Vatten och avlopp ordnas via Hammarlands kommun. Anslutningsavgift betalas i 

samband med köpet. Anslutningsavgiften för ett egnahemshus är år 2022 för vatten 

1.740 û och för avlopp 2.172 û.  

Bredband  och telefon beställs via Ålcom och Ålands telefonandelslag. 

Parker och strövområden finns på området. Parkerna är till största delen i naturligt 

tillstånd. Under senare år har parkområden betats. 

Kollektivtrafik  med Ålandstrafikens busslinjer finns på gångavstånd från området. 



 

SÅ HÄR KOMMER OMRÅDET ATT UTVECKLAS 

 

Planeområdet är ca 8,6 ha. varav tomtområden utgörs av ca 3,0 ha.  

Tomterna kan indelas i olika typer enligt fastställd detaljplan.  

Vad gäller regler för planeområdet hänvisas till bifogade teckenförklaringar och 

planebestämmelser. 

Planillustration 

 

 


